Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 13

п. Черемухово

Приказ

от 27.04.2014 г.                                                                                                                                      №  75-О

О создании в  МАОУ СОШ № 13

школьного спортивного клуба

 Руководствуясь  Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации», Приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 13.09.2013 г. № 1065 «Об утверждении

порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов и студенческих спортивных

клубов», на основании решения Совета учащихся МАОУ СОШ № 13 от 22 апреля 2014 года «Об

инициативе создания школьного спортивного клуба», в целях реализации основных образовательных

программ общего образования

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Киприянову Раилю Наримовну,

учителя физической культуры.

3. Сформировать рабочую группу по разработке Положения о школьном спортивном клубе

(прилагается).

4. Рабочей группе в срок до 15 августа  2014 года предоставить проект Положения о школьном

спортивном клубе.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 13                                                                               М.М. Усманова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом директора

МАОУ СОШ № 13

от 27 апреля  2014 г. № 75-О

Рабочая группа по разработке Положения о школьном спортивном клубе

1. Киприянова Раиля Наримовна, учитель физической культуры, руководитель ШМО учителей

физической культуры, ОБЖ и технологии.

2. Чижова Наталья Дмитриевна, учитель физической культуры.

3. Соболева Анна Игоревна, учитель ОБЖ.

4. Тараканов Александр Анатольевич, учитель технологии.

5. Железнякова Зоя Анатольевна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе.